回　　覧
令和５年（2023年）９月６日
鎌倉消防署長

梶原山町内会の皆様へ

消防活動訓練の実施について（お願い）

　秋晴れの候、貴町内会におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、消防行政に格別のご配意とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、鎌倉消防署では、令和５年（2023年）10月７日（土）、８日（日）の２日間、梶原
四丁目地内の野村総合研究所跡地の一部で、集中豪雨、大型台風等の災害時を想定し、チェーンソーを使用した、倒木の伐採・撤去等の訓練を実施致します。騒音の発生及び敷地内通行の障害が予測されますが、訓練場所に職員を配置し事故防止の徹底を図ります。
つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

１　訓練実施日時
　⑴　令和５年（2023年）10月７日（土）・８日（日）
９時30分から11時30分　14時00分から16時00分　※荒天時延期
　⑵　予備日　同年10月14日（土）・15日（日）（同時刻）
２　訓練実施場所
[bookmark: _GoBack]　　梶原四丁目７番1号　野村総合研究所跡地

事務担当は、鎌倉消防署警備課
0467－24－0119